جریده شعلہ جاوید ارکان مرکزی حزب کمونیت (مائونیت) افغانستان
است که عمدتاً در خدمت تدارک، برپائی و پیشبرد جنگ مقاومت
ملی مردمی و انقلابی (شعلہ شخص کونئی جنگ خلق) قرار دارد.
(اساتذہ حزب)

شعلہ جاوید

ارکان مرکزی حزب کمونیت (مائونیت) افغانستان

دلو ۱۳۹۸ (فبروری ۲۰۲۰)

دور چهارم

شماره (۲۳)

شکستِ مفتحانه
دموکراسی تحمیلی
ارتجاعی و
اشغال‌گرانه
امپریالیستی در
افغانستان
صفحه ۶

افغانستان به
کجا می‌رود؟
صفحه ۱۰

آیا طالبان یک پروژه امریکایی
است؟
صفحه ۱۶

پروژه صلح
دولت امریکا
با طالبان

سرانجام مذاکرات تقریباً یک‌ونیم
ساله به اصطلاح صلح میان دولت
امریکا و طالبان ظاهراً به نتیجه
رسید.

پیشتازان جنبش انقلابی سرزمین ما جانبازانه دل به دریا زدند و راه و رسم چگونه زیستن و

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما) «18 جوزای 1398ش/ 08 جون 2019م» - تاکید از ماست

«مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع» شعاریست که سامایی‌ها در اخیر هر پیام و اعلامیه شان سر می‌دهند. اینک می‌بینیم که زنده‌یاد مجید در آخر اعلامیه‌های "ساما" چه شعارهایی را مطرح می‌نمود:

«به پیش به سوی وحدت ملی

پر توان باد جنگ نجات‌بخش ملی

مرگ بر امپریالیسم روس

**دستان پر از محبت هر یک از شما را از دور می‌فشاریم.**» (صفحه 5 سند)

«پیر رهرو باد راه جان‌بازان جنبش انقلابی و آزادی‌خواه مردم افغانستان

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

وحدت مبارزاتی در سطوح مختلف نیاز زمان است!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)»
هژدهم جوزای 1398 شمسی برابر با هشتم جون 2019 میلادی»

تأکیدات از ماست

در هر دو پیام "ساما" به خوبی مشاهده می‌شود که عمداً شعار "مرگ بر اشغال‌گران و رژیم پوشالی" و "مرگ بر سازش‌کاران" از قلم افتاده است. این، تسلیم‌طلبی و انقیادطلبی محض در قبال اشغال‌گران امپریالیست را می‌رساند.

1 - "سلب اعتماد از سازمان انقلابی"

شعله جاوید

پیشرویی‌های رایزنگ‌ها و نشست‌های
سازمان، نشست‌های پیوسته، نشست‌های
روزی، شورای ملی، شورای مرکزی، شورای
مدیریت

انگن مرکزی حزب کمونیست (لنینیست) افغانستان

شماره (۲۲) دور چهارم جدی ۱۳۹۸ (جنوری ۲۰۲۰)
<h3>"هفت خوان"</h3> <p>انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست‌نشانده</p> <p>با گذشت بیشتر از سه ماه از زمان به اصطلاح برگزاری انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست‌نشانده در ۶ میزان امسال، که آن هم چندین ماه بعد از زمان به اصطلاح برگزاری قانونی آن در ماه جوزای امسال، که گویا زمان اصلی برگزاری انتخابات مفکور بود، صورت گرفت، هنوز نتایج اولیه این "انتخابات" روشن نیست.